En I NAZIONALE

57 Prova - Finale Circuito Nazionale Gravitalia DH
Codice gara 78969
SANTO STEFANO D'AVETO (GE)
17 OTTOBRE 2015
CLASSIFICATION: - MANCHE DI QUALIFICA

N

ASSO0CIAZIONE

SPORTIVI - TORINOD

POS NUM LICENSE RIDER CLS
1 145 M ITA19861127 FUSANI Luca
2 141 M TA19810605 DRAGONI Fabrizio
3 144 M 1TA19720329 COLOMBO Oscar
4 151 m TA19791213 FABBRI Simone
5 162 M ITA19830412 CANNAVACCIUOLO Luigi
6 153 M ITA19810325 MATTIVI Luca
7 147 M 1TA19810826 DAL POZZO Manuel
8 202 M ITA19890301 GARIBBO Andrea
9 143 M ITA19930408 MARSIGLIETTI Nicolo'
10 142 M ITA19750204 ALLEVA Paolo
11 150 m 1TA19800610 NEGRONI Luca
12 182 M 1TA19840330 GIUBILATO Federico
13 158 M ITA19831222 BRUGALETTA Giovanni
14 174 M TA19900614 GURRIERI Damiano
15 157 M ITA19870623 SUSINI Davide
16 148 M ITA19910314 BRESCIA Simone
17 168 M ITA19760822 BONOMO Luca
18 154 M ITA19870227 FENOCCHIO Paolo
19 155 M ITA19910912 BOERI Gabriele
20 156 M ITA19731219 TEMPONI Stefano
21 164 M ITA19900619 VILLANOVA Diego
22 159 M ITA19731219 TEMPONI Doriano
23 181 M ITA19850615 BRASCHI Simone
24 180 M ITA19760627 PEDRONI Marcello
25 149 M ITA19891207 BALDUCHELLI Nicola
26 178 M ITA19760414 MATASSONI Matteo
27 185 M ITA19921208 CAPANNI Nicola
28 176 M 1TA19800329 PEDRONI Michele
29 173 M ITA19741009 NOVELLI Stefano
30 193 M ITA19810510 CRAVEDI Matteo
31 172 M 1TA19801005 SALERNI Paolo
32 170 M ITA19800825 GRAZIOLI Marco Francesco
33 169 M ITA19801029 SASSI Francesco
34 188 M ITA19820407 MARABESE Salvatore
35 179 M ITA19760224 BONINI Marcello Stefano
36 177 M I1TA19870908 FINETTO Nicolo
37 165 M ITA19870731 MARCHETTI Daniel
38 201 M ITA19740313 FURINI Ireneo
39 167 M ITA19930729 CORTESI Lorenzo
40 191 ™M 1TA19951205 CHIAPPA Marco
41 171 m 1TA19880128 CECCATI Claudio
42 200 M ITA19870801 FEMIA Luca
43 152 M ITA19871223 PRONZATO Silvio
44 199 M ITA19940424 JEVA Riccardo
45 194 M 1TA19530310 PEDRONI Ernesto
46 197 M 1TA19590805 PINARDI Gianluca
47 190 M 1ITA19941128 MARZUPIO Enea
48 187 M 1TA19890221 MARIOTTI Alfredo

NOT STARTED

160 M ITA19960312
175 M ITA19900612
186 M ITA19841020
189 M ITA19911125

COMAI Luca
BRUNO Roberto
PEZZALI Enrico
NERI Lorenzo

YR MOTOCLUB
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BIKE

AMATORI MASCHILE

86
81
72
79
83
81
81
89
93
75
80
84
83
90
87
91
76
87
91
73
90
73
85
76
89
76
92
80
74
81
80
80
80
82
76
87
87
74
93
95
88
87
87
94
53
59
94
89

96
90
84
91

A.S.D. G.S. PRO-M

A.S.D. ALESSI RACING
TEAM SCOUT/NUKEPROOF
A.S. TARTANA BIKE AS
PRO BIKE RIDING TEAM

3 STARS

TEAM SCOUT/NUKEPROOF
A.S.D. ALESSI RACING
ASD BIKELAND TEAM BI
TEAM SCOUT/NUKEPROOF
ASD SPIRITO LIBERO
A.S.D REUNION DH TEA
MANGUSTA BIKE TEAM
A.S.D. KASMENE BIKE
DAMIANI XBIKE TEAM
A.S.D. PORTOFINO BIK
TEAM BS D.H. & CO. A
TEAM BIKE O' CLOCK S
A.S.D. PORTOFINO BIK
TEAMBS D.H. & CO. A
ACIDO LATTICO TEAM
TEAMBS D.H. & CO. A
A.S.D. PORTOFINO BIK
PEDRONI CYCLES RACIN
TEAM FOUR T-PROJECT
A.S. TARTANA BIKE AS
BELTRAMI TSA GRAVITY
PEDRONI CYCLES RACIN
MEDER DH CLUB GHERDE
ASD SPIRITO LIBERO
TRACCE TEAM

TEAM BS D.H. & CO. A
MANGUSTA BIKE TEAM
SMILE BIKE

TEAM FOUR T-PROJECT
A.S.D REUNION DH TEA
TEAM BS D.H. & CO. A
DUERUOTEFORLI RIDEFO
ASD SPIRITO LIBERO
BIKESTORE RACING TEA
A.S.D. PORTOFINO BIK
ANCILLOTTI DOGANACCI
RUSTY BIKE - IMPERIA
A.S.D. PROMOSPORT RA
PEDRONI CYCLES RACIN
MANGUSTA BIKE TEAM
EMPORIOBIKE FRRD
TEAMBS D.H. & CO. A

TEAMBS D.H. & CO. A
TEAM BIKE O' CLOCK S
TEAMBS D.H. & CO. A
ASD BIKELAND TEAM BI

CAT REG

ELMT
M1
M3
M2
M1
M1
M1
ELMT
ELMT
M3
M2
M1
M1
ELMT
ELMT
ELMT
M2
ELMT
ELMT
M3
ELMT
M3
M1
M2
ELMT
M2
ELMT
M2
M3
M1
M2
M2
M2
M1
M2
ELMT
ELMT
M3
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
M7
Mé
ELMT
ELMT

ELMT
ELMT
M1

ELMT

NP
NP
NP
NP

TIME GAP

3'25.65

3'25.90 0.25
3'27.98 2.33
3'29.30 3.65
3'30.25 4.60
3'31.79 6.14
3'31.94 6.29
3'34.98 9.33
3'38.49 12.84
3'38.85 13.20
3'40.13 14.48
3'41.55 15.90
3'44.28 18.63
3'45.93 20.28
3'46.76 21.11
3'49.17 23.52
3'50.18 24.53
3'50.22 24.57
3'52.83 27.18
3'52.90 27.25
3'54.48 28.83
3'54.53 28.88
3'55.04 29.39
3'55.19 29.54
3'55.34 29.69
3'58.30 32.65
4'01.22 35.57
4'02.54 36.89
4'03.04 37.39
4'04.63 38.98
4'04.95 39.30
4'12.75 47.10
4'12.91 47.26
4'17.25 51.60
4'17.87 52.22
4'22.07 56.42
4'22.22 56.57
4'23.07 57.42
4'26.78 1'01.13
4'37.56 1'11.91
4'37.91 1'12.26
4'47.95 1'22.30
4'48.92 1'23.27
5'10.87 1'45.22
5'15.14 1'49.49
5'24.55 1'58.90
6'00.68 2'35.03
6'33.32 3'07.67

- MANCHE DI QUALIFICA
- MANCHE DI QUALIFICA
- MANCHE DI QUALIFICA
- MANCHE DI QUALIFICA
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Servizio elaborazione dati a cura di
Associazione Cronometristi Sportivi TORINO
Risultati on line al sito www.cronotorino.it

Segui Crono Torino su:
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POS NUM LICENSE RIDER CLS YR MOTOCLUB BIKE CAT REG TIME GAP

NOT ARRIVED
184 M ITA19921213 PIRAS Manuel MU 92 KLUNKERS CREW ELMT NP - MANCHE DI QUALIFICA
AGONISTI FEMMINILE

1 127 F TA19950116 FUCCIO Rosaria AD 95 ANCILLOTTI DOGANACCI DE 4'18.51

2 130 F ITA19970314 SEIWALD Greta AD 97 FOCUS XC ITALY TEAM DJ 4'20.57 2.06
3 121 F [TA19901127 FARINA Eleonora AD 90 MANGUSTA BIKE TEAM DE 4'27.66 9.15
4 129 F TA19991026 MIGLIORINI Beatrice AD 99 FRM YOUNG FACTORY TE DA 4'40.56 22.05
5 123 F ITA19970310 COLOMBI Vera AD 97 LE MARMOTTE LORETO DJ 4'41.91 23.40
6 125 F ITA20010311 TASSO Lelia AD 01 LE MARMOTTE LORETO ED 4'52.88 34.37
7 126 F 1ITA19990129 MISSIAGGIA Alessia AD 99 JUMP DH TEAM DA 4'58.99 40.48

NOT STARTED

122 F 1TA19930817 TANNER Julia AD 93 A.B.C. EGNA NEUMARKT DE NP - MANCHE DI QUALIFICA
124 F TA19961129 TAGLIAPIETRA Camilla AD 96 3 STARS DE NP - MANCHE DI QUALIFICA

AGONISTI MASCHILE

1 3 M ITA19970920 REVELLI Loris AU 97 ARGENTINA BIKE JU 3'10.33

2 8 M ITA19911112 PETRUCCI Francesco Danil Au 91 TEAM CINGOLANI EL 3'11.91 1.58
3 13 M ITA19950705 MEDICI Simone AU 95 PEDRONI CYCLES RACIN UN 3'14.03 3.70
4 10 M ITA19940128 MEZZETTA Stefano AU 94 360 DEGREES UN 3'15.20 4.87
5 6 M ITA19850324 BEGGIN Alan AU 85 360 DEGREES EL 3'15.86 5.53
6 1 M ITA19951209 COLOMBO Francesco AU 95 ARGENTINA BIKE UN 3'17.55 7.22
7 2 M ITA19950904 VERNASSA Gianluca AU 95 ARGENTINA BIKE UN 3'19.03 8.70
8 106 M ARG19891117 MAJO Jeremias AU 89 RIO CEBALLOS EL 3'19.22 8.89
9 12 M ITA19970920 FRANCARDO Tommaso AU 97 PEDRONI CYCLES RACIN Ju 3'20.35 10.02
10 18 M ITA19880714 TONDIN Dennis AU 88 MANGUSTA BIKE TEAM EL 3'20.74 10.41
11 5 M ITA19931114 MILANI Mario AU 93 ANCILLOTTI DOGANACCI UN 3'21.32 10.99
12 107 M ARG19990220 RICCA Valentin AU 99 RIO CEBALLOS AL 3'23.05 12.72
13 61 M ITA19860519 GAMBIRASIO Carlo AU 86 ASD SESTRIERE BIKE C EL 3'25.21 14.88
14 17 M ITA19940604 PINCA Stefano AU 94 A.S.D. ALESSI RACING UN 3'25.26 14.93
15 14 M ITA19990202 MONZONI Federico AU 99 SMILE BIKE AL 3'25.30 14.97
16 29 M I1TA19900315 NOREK Justyn AU 90 KORAX/LAPIERRE/DIRTY EL 3'27.96 17.63
17 20 M ITA20000314 MASIERO Giacomo AU 00 3 STARS AL 3'28.86 18.53
18 9 M ITA19950619 PALAZZARI Davide AU 95 LE MARMOTTE LORETO UN 3'29.46 19.13
19 16 M ITA19950118 BOUCHARD Davide Giovanniau 95 TEAM IL CICLISTA NUK UN 3'30.27 19.94
20 15 M ITA19900808 LOCATELLI Francesco AU 90 TEAM SCOUT/NUKEPROOF EL 3'31.63 21.30
21 43 M ITA19930710 GUGLIELMUCCI Luca AU 93 ANCILLOTTI DOGANACCI UN 3'32.02 21.69
22 26 M ITA19890923 LETEY Alessandro AU 89 ASD SESTRIERE BIKE C EL 3'32.50 2217
23 21 M ITA19990220 BIANCIOTTO Andrea AU 99 KORAX/LAPIERRE/DIRTY AL 3'34.74 24.41
24 37 M ITA19980515 VALLOTTO Andrea AU 98 3 STARS JU 3'36.04 25.71
25 22 M ITA19990215 MANAZZALE Mirko AU 99 TEAM AIROH-AXO-SANTA AL 3'36.66 26.33
26 19 M ITA19950629 AMADINI Lucas AU 95 TEAM SCOUT/NUKEPROOF UN 3'36.73 26.40
27 39 M ITA19981123 ALVAREZ Emilio Alonso AU 98 LE MARMOTTE LORETO JU 3'36.96 26.63
28 23 M ITA19980523 SORRENTINO Lorenzo AU 98 ANCILLOTTI DOGANACCI JU 3'37.21 26.88
29 38 M ITA19950708 MILIC Patrick AU 95 PEDRONI CYCLES RACIN UN 3'40.90 30.57
30 53 M ITA19890210 LADURNER Lukas AU 89 BIKEPOOL.IT EL 3'40.97 30.64
31 34 M 1TA20000306 ZANETTI Elia AU 00 A.S.D. GRAVITY PROJE AL 3'41.31 30.98
32 52 M ITA19961112 MICHELIN Nicola AU 96 3 STARS UN 3'41.44 31.11
33 24 M ITA19990511 FAGGIOLI Enrico AU 99 ANCILLOTTI DOGANACCI AL 3'42.28 31.95
34 56 M ITA19960618 BUZZI Mattia AU 96 LE MARMOTTE LORETO UN 3'42.96 32.63
35 94 M ITA19980422 SALVI Mauro AU 98 ASD GARDASPORT JU 3'46.17 35.84
36 48 M 1ITA19990323 CALABRIA Domenicoantonioau 99 A.S.D. GRAVITY PROJE AL 3'46.27 35.94
37 69 M ITA19970531 ALTON Luca AU 97 MEDER DH CLUB GHERDE JU 3'47.46 37.13
38 55 M ITA19981027 BONATTI Elia AU 98 TEAM TODESCO JU 3'48.07 37.74
39 41 M ITA19920306 DI Riccardo AU 92 TEAM SCOUT/NUKEPROOF EL 3'49.15 38.82
40 70 M ITA19970108 BARATTINI Davide AU 97 A.S.D. PROMOSPORT RA Ju 3'49.64 39.31
41 25 M ITA19960422 POZZONI Giovanni AU 96 LE MARMOTTE LORETO UN 3'49.77 39.44
42 58 M ITA19960522 BASILE Andrea AU 96 KTM - PROTEK - DAMA UN 3'50.10 39.77
43 31 M ITA19970625 VITULO Manuel AU 97 TEAM IL CICLISTA NUK Ju 3'50.34 40.01
44 62 M ITA19920328 PIATTELLA Alessandro AU 92 ASD AFTER SKULL - RO EL 3'50.48 40.15
45 66 M ITA19990921 ZANONE Francesco AU 99 EMPORIOBIKE FRRD AL 3'50.87 40.54
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POS NUM LICENSE
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99
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40
60
28
44
92
81
49
95
35
112
79
50
32
45
104
85
64
57
105
36
82
51
59
30
47
65
86
72
83
98
73
111
100
90
74
80
110
68
42
91
99
75
87
67
63
115
84
109
102
103
114
88
76
101
89
4
71
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RIDER CLS

ITA20000518 NATIVI Aaron
ITA19980107 MAIRHOFER Andreas
ITA19960529 OLIVERO Roberto
ITA20010318 BETTINZOLI Kevin
ITA19990131 PERINI lishvara
ITA19970723 GAFFURINI Francesco
ITA19981009 DI CESARE Francesco
ITA19980809 GAMPER Felix
ITA19930124 MONTAGNI Mirco
ITA20011030 RINALDI Luca
ITA19980801 TINTORI Luca
ITA19880104 PADOVANI Giovanni
ITA19980215 PERETTI Andrea
ITA19961104 TREVISAN Giacomo
ITA19990519 GANCI Davide
ITA19951020 MARCO Aliverti
ITA19991226 MORANDI Matteo
ITA19880506 PEDONI Leonardo
ITA19990812 GIULIANI Riccardo
ITA19920709 CAIRE Pietro
ITA19970904 MAGGI Alessandro
ITA20000919 INTROZZI Stefano
ITA19970824 ROSSI Andrea
ITA19991110 VINANTE Luca
ITA19880509 WIDMANN Georg
ITA19980514 MELLONI Luca
ITA19900402 CRISCUOLO Marco
ITA19930810 GRASSO Stefano
ITA19970807 FABBRIZI Emanuele
ITA19960508 MARCH Klaus
ITA19990428 DE PAUL Marco
ITA19960727 BOCELLI Rocco
ITA20010703 CONTE Luca
ITA20020608 TONOLO Davide
ITA20010708 PEZZETTI TONION Christia
ITA19991002 CORNA Emanuele
ITA19991216 MILONE Nicolo'
ITA19970630 PALMERINI Elia
ITA19970503 ALBERTI Abramo
ITA19960805 SANTINI Giacomo
ITA20010116 SAVADORI Francesco
ITA19970322 BALDESSARINI Luca
ITA19991116 SCHENK Philipp
ITA20001023 COLOMBI Alex
ITA19980112 DI CORPO Marco
ITA19880913 OROLI Alessandro
ITA19981201 GSCHNITZER Noah
ITA19991001 DANOVARO Jacopo
ITA19971218 POLLO Luca
ITA19970730 BARZAGHI Luca
ITA19980114 KERSCHBAUMER Aaron
ITA20001229 BRIZZOLARI Jacopo
ITA20020525 LORENZI Giosue' Lorenzo
ITA20020320 FRESCO Samuele
ITA20010329 PAGLIARUSCO Riccardo
ITA19940804 CAIRE Carlo
ITA19980901 CAGNONI Paolo Alfonso

NOT STARTED

27 ™M
46 M
77 M
78 M
96 M
97 m

ITA19950317 RAVANELLI Paolo
ITA19960119 GREPPI Federico
ITA19990629 VISENTIN Federico
ITA19980617 GHIGNONE Enrico
ITA19970517 LEITER Daniel
ITA19990701 PRANDELLI Alessio

YR MOTOCLUB
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AU
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AU
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AU
AU
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AU
AU
AU
AU
AU
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AU
AU
AU
AU
AU
AU

00
98
96
01
99
97
98
98
93
01
98
88
98
96
99
95
99
88
99
92
97
00
97
99
88
98
90
93
97
96
99
96
01
02
01
99
99
97
97
96
01
97
99
00
98
88
98
99
97
97
98
00
02
02
01
94
98

95
96
99
98
97
99

BIKE

BIKE CENTER CIMONE
BIKEPOOL.IT
ANCILLOTTI DOGANACCI
TEAM SCOUT/NUKEPROOF
ELBA BIKE - SCOTT
TEAMBS D.H. & CO. A
A.S.D. OLBIA RACING
BIKEPOOL.IT

MANGUSTA BIKE TEAM
A.S.D. ALESSI RACING
LE MARMOTTE LORETO
ASD AFTER SKULL - RO
ASD SESTRIERE BIKE C
MANGUSTA BIKE TEAM
BUSTO GAROLFO

TEAM SCOUT/NUKEPROOF
TEAMBS D.H. & CO. A
ASD AFTER SKULL - RO
BUSTO GAROLFO
ARGENTINA BIKE

ASD RXM RACING TEAM
TEAM SCOUT/NUKEPROOF
A.S.D. PROMOSPORT RA
3 STARS

A.B.C. EGNA NEUMARKT
A.S.D. PROMOSPORT RA
MADE OF

ANCILLOTTI DOGANACCI
SMILE BIKE

BIKEPOOL.IT

TEAM FOUR T-PROJECT
A.S.D. ALESSI RACING
EMPORIOBIKE FRRD

3 STARS

TEAM IL CICLISTA NUK
BIKERS PETOSINO SCUO
POL.CRAL VIGILI FUOC
PEDRONI CYCLES RACIN
3 STARS

A.S.D. ALESSI RACING
ASD AFTER SKULL - RO
JUMP DH TEAM

MEDER DH CLUB GHERDE
LE MARMOTTE LORETO
PRO BIKE RIDING TEAM
MADE OF

MEDER DH CLUB GHERDE
TEAM BIKE O' CLOCK S
NORTHWEST CYCLING
KTM - PROTEK - DAMA
BIKEPOOL.IT

JUMP DH TEAM

ASD SESTRIERE BIKE C
EMPORIOBIKE FRRD
A.S.D. GRAVITY PROJE
ARGENTINA BIKE

LE MARMOTTE LORETO

TEAM SCOUT/NUKEPROOF
GB RIFAR RACING TEAM
ANCILLOTTI DOGANACCI
A.S.D. PROMOSPORT RA
BIKEPOOL.IT

TEAM BS D.H. & CO. A

CAT REG

AL
Ju
UN
ES
AL
Ju
Ju
Ju
UN
ES
Ju
EL
Ju
UN
AL
UN
AL
EL
AL
EL
JuU
AL
Ju
AL
EL
Ju
EL
UN
Ju
UN
AL
UN
ES
ES
ES
AL
AL
Ju
Ju
UN
ES
Ju
AL
AL
Ju
EL
Ju
AL
JuU
Ju
Ju
AL
ES
ES
ES
UN
Ju

UN
UN
AL
Ju
Ju
AL

NP
NP
NP
NP
NP
NP

TIME GAP
3'51.15 40.82
3'51.41 41.08
3'51.78 41.45
3'52.51 42.18
3'563.75 43.42
3'54.12 43.79
3'56.57 46.24
3'57.62 47.29
4'00.00 49.67
4'00.40 50.07
4'00.58 50.25
4'01.11 50.78
4'01.60 51.27
4'03.01 52.68
4'03.94 53.61
4'04.87 54.54
4'06.36 56.03
4'08.80 58.47
4'10.70 1'00.37
4'11.71 1'01.38
4'12.07 1'01.74
4'12.11 1'01.78
4'13.01 1'02.68
4'14.18 1'03.85
4'14.57 1'04.24
4'16.32 1'05.99
4'16.76 1'06.43
4'17.06 1'06.73
4'19.79 1'09.46
4'20.43 1'10.10
4'22.66 1'12.33
4'23.07 1'12.74
4'23.35 1'13.02
4'25.38 1'15.05
4'25.43 1'15.10
4'27.84 1'17.51
4'28.05 117.72
4'28.39 1'18.06
4'31.04 1'20.71
4'31.75 1'21.42
4'31.80 1'21.47
4'35.16 1'24.83
4'35.70 1'25.37
4'38.45 1'28.12
4'50.68 1'40.35
4'53.35 1'43.02
4'57.44 1'47.11
5'00.55 1'50.22
5'10.14 1'59.81
5'15.14 2'04.81
5'18.40 2'08.07
5'24.03 2'13.70
5'25.32 2'14.99
5'27.28 2'16.95
5'59.84 2'49.51
7'52.66 4'42.33
9'40.68 6'30.35

- MANCHE DI QUALIFICA
- MANCHE DI QUALIFICA
- MANCHE DI QUALIFICA
- MANCHE DI QUALIFICA
- MANCHE DI QUALIFICA
- MANCHE DI QUALIFICA
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POS NUM LICENSE RIDER CLS YR MOTOCLUB BIKE CAT REG TIME GAP

113 M ITA19960515 DAVERDA Alex AU 96 BIKEPOOL.IT UN NP - MANCHE DI QUALIFICA
EXCLUDED
108 M 1TA20011203 MANSUETINI Luca AU 01 TEAM VALLESCRIVIA AS ES NP - MANCHE DI QUALIFICA
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